

COOL PARTNERS ApS

Bøgekildevej 21
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Per Skærbæk Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COOL PARTNERS ApS
Bøgekildevej 21
8361 Hasselager

Telefonnummer: 86721990
Fax: 87476209

CVR-nr: 31252199
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea A/S
Perlegade 9
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		818.509	1.054.732
Personaleomkostninger		-723.828	-1.150.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.176	-13.176
Resultat af ordinær primær drift		81.505	-109.310
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		-265	-5.056
Ordinært resultat før skat		81.284	-114.366
Skat af årets resultat		-20.538	27.166
Årets resultat		60.746	-87.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.746	-87.200
I alt		60.746	-87.200

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		39.532	52.708
Immaterielle anlægsaktiver i alt		39.532	52.708
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		54.532	67.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.015	192.141
Udskudte skatteaktiver		10.963	31.501
Tilgodehavende skat		4.004	4.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.698
Tilgodehavender i alt		59.982	230.340
Likvide beholdninger		192.312	34.578
Omsætningsaktiver i alt		252.294	264.918
Aktiver i alt		306.826	332.626

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		50.058	-10.688
Egenkapital i alt		175.058	114.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.807
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		43.090	121.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.221	69.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.457	23.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.768	218.314
Gældsforpligtelser i alt		131.768	218.314
Passiver i alt		306.826	332.626